「TMSC Vitz Clubman Race Series 2012」参加者各位

平素よりトヨタ・モータースポーツ・クラブの活動にご理解ご協力を賜り御礼申し上

げます。

「TMSC Vitz Clubman Race Series 2012」もいよいよ終盤を迎え、来る１１月４日

(日曜日)には「TMSC Vitz Clubman Race Series 2012 Grand Final Race in Motegi」

が開催されます。

当レースには、各シリーズ上位入賞者にはスターティンググリッドが用意されますが、

より多くの方々にご参加頂き、来期に向けて盛り上げて頂きたく、皆さまのご参加を

お待ちしております。また、当レースはＮＣＰ９１型の出走を主としておりましたが、

ＳＣＰ１０型の参加も可能といたしました。

皆さまこぞってご参加頂きたくご案内申し上げます。

賞典 ＮＣＰ９１

順位 賞 金 Ｊ Ａ Ｆ 賞 副     賞 ス ポ ン サ ー 賞

１位 ¥150,000._ メダル(ゴールド) トロフィー 賞 品 多 数

２位 ¥100,000._ メダル(シルバー) トロフィー 賞 品 多 数

３位 ¥80,000._ メダル(ブロンズ) トロフィー 賞 品 多 数

４位 ¥50,000._  トロフィー 賞 品 多 数

５位 ¥50,000._  トロフィー 賞 品 多 数

６位 ¥50,000._  トロフィー 賞 品 多 数

※ その他ＧＡＺＯＯ Ｒａｃｉｎｇ賞、ブリヂストンタイヤ賞、ダンロップタイヤ賞、ヨコ

ハマタイヤ賞、グッドイヤータイヤ賞、特別賞等が授与されます。

賞典 ＳＣＰ１０

順位 賞 金 Ｊ Ａ Ｆ 賞 副     賞 ス ポ ン サ ー 賞

１位 ¥30,000._ メダル(ゴールド) トロフィー 賞 品 多 数

２位 ¥20,000._ メダル(シルバー) トロフィー 賞 品 多 数

３位 ¥10,000._ メダル(ブロンズ) トロフィー 賞 品 多 数

※ その他ＧＡＺＯＯ Ｒａｃｉｎｇ賞、特別賞等が授与されます。

※ 参加申し込みおよび問い合わせ先

〒231-0023 横浜市中区山下町 １番地 シルクセンター９１８

ビクトリーサークル・クラブ

電話＆ＦＡＸ ０４５－６５１－９１１９

参加申込み締切は１０月２７日(土曜日)までとしております。

ツインリンクもてぎでお会いできることを楽しみにしております。

２０１２年１０月１５日

トヨタ・モータースポーツ・クラブ

会長 高橋 利昭